ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v giải quyết nội dung

liên quan đến Dự án Khu

liên hợp TDTT tỉnh

Kính gửi:

- Ban quản lý dự án ĐTXD các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 523/BC-UBND ngày 19/12/2022 của

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc giải quyết các thủ tục liên quan về đất

đai, bồi thường do chấm dứt thực hiện dự án Khu liên hợp thể dục thể thao

tỉnh và tiếp theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3226/UBND-KGVX ngày 30/6/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh (chủ đầu tư) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương rà soát và thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nhiệm vụ đã

được UBND tỉnh giao tại Công văn số 3226/UBND-KGVX ngày 30/6/2022

theo thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm quyền, chủ động phối hợp với các

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng và

các đơn vị liên quan để thống nhất phương án giải quyết, khắc phục các nội

dung tồn tại; tổng hợp báo cáo và tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và

Môi trường, Xây dựng, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên728.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-12-29T14:19:30+0700

		2022-12-29T14:48:22+0700

		2022-12-29T14:48:22+0700

		2022-12-29T14:48:22+0700

		2022-12-29T15:45:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!